PORTARIA INTERNA Nº 005/2016

A Reitora em exercício da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04,
designa os abaixo relacionados para comporem a Comissão de adequação do Programa
Especial de Formação Pedagógica Docente – PEFPD, às normas do Conselho Nacional de
Educação.

• Profa. Armgard Lutz

• Profa. Mirna S Viera Martinez

• Profa. Gabriela Silva Dias

• Profa. Letícia Vieira Guimarães

• Profa. Helena Venites Sardagna

• Prof. Odilon Antônio Stramare

• Profa. Luciane Sippert

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2016.

Arisa Araujo da Luz
Reitora